
Apple MacBook Air 15'', M2 chip with 8-core
CPU and 10-core GPU, 8GB RAM, 256GB -
Space Grey

cena vč DPH: 34368 Kč
cena bez DPH: 28404 Kč

Kód zboží (ID): 5677345

PN: MQKP3CZ-A

Záruka: 24 měsíců

Apple MacBook Air 15,3" (2023) / M2 / 8GB / 256GB Působivě velký. Neuvěřitelně
tenký. Do nového 15palcového MacBooku Air se díky prostornému displeji Liquid
Retina vejde víc toho, co máš rád. A s 13palcovým modelem máš víc důvodů, proč
si vybrat Air. Oba notebooky jsou nadupané čipem M2 - a mají až 18hodinovou
výdrž baterie - a poskytují bleskurychlý výkon v ultrapřenosném provedení. DESIGN
Tvoje volba. Tvůj Air. MacBook Air je jen pro tebe – vyber si velikost, barvu a jdi na
to. Ať už si vybereš jakýkoli model, je vyroben s ohledem na planetu – má odolný
kryt ze 100 % recyklovaného hliníku. A díky konstrukci bez ventilátorů zůstává tichý
i při intenzivním pracovním zatížení. Dvě ideální velikosti. Ať už si vybyereš
13palcový nebo 15palcový Air, oba modely jsou superlehké a měří necelého půl
centimetru, takže si ten svůj můžeš vzít kamkoli. VÝKON Neuvěřitelná rychlost a
výdrž baterie? Čip M2 přináší vyšší rychlost do všech činností, které děláš – ať už
stříháš video do školy, spolupracuješ na obchodním plánu, nebo streamuješ film při
nakupování online. A díky celodenní výdrži baterie můžeš nechat napájecí adaptér
doma. Ve srovnání s notebookem s procesorem Intel Core i7 nabízí MacBook Air až
2× vyšší výkon, až o 50 % rychlejší prohlížení webu a až o 50 % delší výdrž baterie.
DISPLEJ, KAMERA A ZVUK Jasný vítěz. Displej Liquid Retina v MacBooku Air je úžasný
– podporuje 1 miliardu barev a má až dvakrát vyšší rozlišení než srovnatelné
notebooky. Fotografie a videa vynikají bohatým kontrastem a ostrými detaily a text
se zobrazuje velmi ostře, takže se snadno čte. Fotoaparát s vysokým rozlišením. S
kamerou FaceTime HD s rozlišením 1080p vypadaáš co nejlépe, ať už se setkáváš s
přáteli a rodinou, nebo spolupracuješ s kolegy po celém světě. Poutavý zvukový
systém. Reproduktory MacBooku Air podporují technologii Spatial Audio spolu s
Dolby Atmos, takže si můžete vychutnat trojrozměrné zvukové scény při poslechu
hudby a sledování filmů. MAGICKÁ KLÁVESNICE S DOTYKOVÝM ID Jen tvůj typ.



Pohodlná a tichá podsvícená klávesnice Magic Keyboard je vybavena funkčními
klávesami s plnou výškou a funkcí Touch ID, která umožňuje rychlé, snadné a
bezpečné odemykání Macu a přihlašování k aplikacím a webům – to vše pouhým
dotykem prstu. KONEKTIVITA Pokračuj v práci. Nabíjecí kabel MagSafe se snadno
připojuje a odpojuje pomocí magnetů, což zabraňuje nechtěným pádům. Dva porty
Thunderbolt umožňují připojit vysokorychlostní příslušenství a nabíjet Mac. Připojit
můžeš také až 6K displej. A konektor pro sluchátka podporuje sluchátka s vysokou
impedancí. Displej Velikost displeje: 15,3" Typ displeje: IPS Jemnost displeje (PPI):
224 PPI Barevný gamut DCI-P3: 100 % Retina: Ano Maximální jas displeje: 500 nitů
Rozlišení displeje: 2880x1864 Povrch displeje: Lesklý Maximální obnovovací
frekvence displeje: 60 Hz Dotykový displej: Ne Fotoaparát FaceTime kamera: Ano
Rozlišení webkamery: Full HD 1920 x 1080p Výkon Velikost RAM: 8 GB Procesor:
Apple M2 Počet jader GPU: 10x Počet jader procesoru: 8 Senzory: Senzor okolního
světla, Automatické podsvícení displeje, Automatické podsvícení klávesnice, Čtečka
otisku prstů Typ grafické karty: Integrovaná Technické parametry Druh úložiště:
SSD Úložiště Velikost úložiště: 256 GB Typ úložiště: SSD Počet pevných disků: 1
Napájení Výdrž baterie (WiFi a web): 15 h Výdrž baterie (video v Apple TV): 18 h
Kapacita baterie (Wh): 66,5 Wh Připojení Verze Bluetooth: 5.3 Slot na paměťové
karty: Ne Drátová připojení: 3,5 mm, USB-C, Thunderbolt 3, USB C 3.1 Bezdrátová
připojení: Wi-Fi, Bluetooth Verze Wi-Fi: 6 WiFi standard: 802.11a, 802.11b, 802.11g,
802.11n, 802.11ac, 802.11ax Pásma WiFi: 5GHz, 2,4GHz Počet USB 3.1/3.2 Type-C:
2x USB-C Konstrukce klávesnice Jazyk klávesnice: Čeština Vzhled Barva: Hvězdně
bílá Barva podsvícení: Bílá Konstrukce Materiál: Hliník Rozměry (V x Š x H): 12 mm
(V), 340 mm (Š), 237 mm (H) Hmotnost (kg): 1,51 kg Další informace Operační
systém: macOS Aktualizace OS: Ano Výbava: Podsvícená klávesnice, Mikrofon
Stereo reproduktory: Ano Obsah balení: síťový adaptér

Apple MacBook Air 15,3" (2023) / M2 / 8GB / 256GB Působivě velký. Neuvěřitelně
tenký. Do nového 15palcového MacBooku Air se díky prostornému displeji Liquid
Retina vejde víc toho, co máš rád. A s 13palcovým modelem máš víc důvodů, proč
si vybrat Air. Oba notebooky jsou nadupané čipem M2 - a mají až 18hodinovou
výdrž baterie - a poskytují bleskurychlý výkon v ultrapřenosném provedení.
DESIGN Tvoje volba. Tvůj Air. MacBook Air je jen pro tebe – vyber si velikost, barvu
a jdi na to. Ať už si vybereš jakýkoli model, je vyroben s ohledem na planetu – má
odolný kryt ze 100 % recyklovaného hliníku. A díky konstrukci bez ventilátorů
zůstává tichý i při intenzivním pracovním zatížení. Dvě ideální velikosti. Ať už si
vybyereš 13palcový nebo 15palcový Air, oba modely jsou superlehké a měří
necelého půl centimetru, takže si ten svůj můžeš vzít kamkoli. VÝKON Neuvěřitelná
rychlost a výdrž baterie? Čip M2 přináší vyšší rychlost do všech činností, které
děláš – ať už stříháš video do školy, spolupracuješ na obchodním plánu, nebo
streamuješ film při nakupování online. A díky celodenní výdrži baterie můžeš
nechat napájecí adaptér doma. Ve srovnání s notebookem s procesorem Intel Core
i7 nabízí MacBook Air až 2× vyšší výkon, až o 50 % rychlejší prohlížení webu a až o
50 % delší výdrž baterie. DISPLEJ, KAMERA A ZVUK Jasný vítěz. Displej Liquid
Retina v MacBooku Air je úžasný – podporuje 1 miliardu barev a má až dvakrát



vyšší rozlišení než srovnatelné notebooky. Fotografie a videa vynikají bohatým
kontrastem a ostrými detaily a text se zobrazuje velmi ostře, takže se snadno čte.
Fotoaparát s vysokým rozlišením. S kamerou FaceTime HD s rozlišením 1080p
vypadaáš co nejlépe, ať už se setkáváš s přáteli a rodinou, nebo spolupracuješ s
kolegy po celém světě. Poutavý zvukový systém. Reproduktory MacBooku Air
podporují technologii Spatial Audio spolu s Dolby Atmos, takže si můžete vychutnat
trojrozměrné zvukové scény při poslechu hudby a sledování filmů. MAGICKÁ
KLÁVESNICE S DOTYKOVÝM ID Jen tvůj typ. Pohodlná a tichá podsvícená klávesnice
Magic Keyboard je vybavena funkčními klávesami s plnou výškou a funkcí Touch
ID, která umožňuje rychlé, snadné a bezpečné odemykání Macu a přihlašování k
aplikacím a webům – to vše pouhým dotykem prstu. KONEKTIVITA Pokračuj v práci.
Nabíjecí kabel MagSafe se snadno připojuje a odpojuje pomocí magnetů, což
zabraňuje nechtěným pádům. Dva porty Thunderbolt umožňují připojit
vysokorychlostní příslušenství a nabíjet Mac. Připojit můžeš také až 6K displej. A
konektor pro sluchátka podporuje sluchátka s vysokou impedancí. Displej Velikost
displeje: 15,3" Typ displeje: IPS Jemnost displeje (PPI): 224 PPI Barevný gamut DCI-
P3: 100 % Retina: Ano Maximální jas displeje: 500 nitů Rozlišení displeje:
2880x1864 Povrch displeje: Lesklý Maximální obnovovací frekvence displeje: 60 Hz
Dotykový displej: Ne Fotoaparát FaceTime kamera: Ano Rozlišení webkamery: Full
HD 1920 x 1080p Výkon Velikost RAM: 8 GB Procesor: Apple M2 Počet jader GPU:
10x Počet jader procesoru: 8 Senzory: Senzor okolního světla, Automatické
podsvícení displeje, Automatické podsvícení klávesnice, Čtečka otisku prstů Typ
grafické karty: Integrovaná Technické parametry Druh úložiště: SSD Úložiště
Velikost úložiště: 256 GB Typ úložiště: SSD Počet pevných disků: 1 Napájení Výdrž
baterie (WiFi a web): 15 h Výdrž baterie (video v Apple TV): 18 h Kapacita baterie
(Wh): 66,5 Wh Připojení Verze Bluetooth: 5.3 Slot na paměťové karty: Ne Drátová
připojení: 3,5 mm, USB-C, Thunderbolt 3, USB C 3.1 Bezdrátová připojení: Wi-Fi,
Bluetooth Verze Wi-Fi: 6 WiFi standard: 802.11a, 802.11b, 802.11g, 802.11n,
802.11ac, 802.11ax Pásma WiFi: 5GHz, 2,4GHz Počet USB 3.1/3.2 Type-C: 2x USB-
C Konstrukce klávesnice Jazyk klávesnice: Čeština Vzhled Barva: Hvězdně bílá
Barva podsvícení: Bílá Konstrukce Materiál: Hliník Rozměry (V x Š x H): 12 mm (V),
340 mm (Š), 237 mm (H) Hmotnost (kg): 1,51 kg Další informace Operační systém:
macOS Aktualizace OS: Ano Výbava: Podsvícená klávesnice, Mikrofon Stereo
reproduktory: Ano Obsah balení: síťový adaptér

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

